

Bois & Yachting

26 Zone Technique du Port 11430 GRUISSAN

Tél. : 06 73 97 13 53 - Fax : 04 68 32 20 41 - E-mail : marc.ques@orange.fr - Site WEB : boisetyachting.com

FACTURE

Référence pièce : 4992
Date : 07/11/19
Mode de règlement :

Identification du

Immatriculation : Marque :
Heure Compteur : Modèle :
Date mise en circulation : N° Série :

Référence	Désignation	Qté	Tps	PU	Mt HT
	LUSTRAGE COMPLET DU BATEAU OCEANIS 423 "ENGI" + REPARATION ERAFLURES GELCOAT MANUTENTIONS, CALAGE ET EMPLACEMENT NON COMPRIS	1,00		1 000,00	1 000,00

Cumul des montants par tarif de main-d'oeuvre

Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant
Méca 1			Tôl 1			Peinture		
Méca 2			Tôl 2			Corps C.		
Méca 3			Tôl 3			Forfait		
Méca 4			Tôl 4					

Tx	Pièce		Main-d'oeuvre		Huile	
	HT	TVA	HT	TVA	HT	TVA
20,00	1 000,00	200,00				
19,60						
	1 000,00	200,00				

Récapitulatif			
Total HT Brut :	1 000,00	Frais HT :	
Remise Pièce :	%	Port HT :	
Remise MO :	%	Total TVA :	200,00
Ing. Peinture :		Divers TTC :	
Remise Glob. :	%	Total TTC :	1 200,00
Escompte :	%	Acompte :	400,00
Total HT Net :	1 000,00	Net à Payer	
		800,00	

Réserve de propriété (loi 80.335 du 12/05/80) : les marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. Tout litige sera soumis au Tribunal de Narbonne seul compétent.

SARL VEROMAR au capital de 8 000 Euros - N° Siret 522 012 269 00018 - Code NACE - N° TVA Intracom. FR 46 522 012 269 - RCS

Bois & Yachting

26 Zone Technique du Port 11430 GRUISSAN

Tél. : 06 73 97 13 53 - Fax : 04 68 32 20 41 - E-mail : marc.ques@orange.fr - Site WEB : boisetyachting.com

FACTURE

Référence pièce : 5011
Date : 30/11/19
Mode de règlement :

Identification du véhicule

Immatriculation :
Heure Compteur :
Date mise en circulation :
Marque :
Modèle :
N° Série :

Référence	Désignation	Qté	Tps	PU	Mt HT
828422	REPLACEMENT DU PRESSE ETOUPE SUR OCEANIS 423 ENGI				
	Presse etoupe VOLVO 30mm	1,00		130,17	130,17
	MAIN D'OEUVRE MECANIQUE	2,00		45,00	90,00
	DESACCOUPLAGE DU TOURTEAU				
	DESACCOUPLAGE ARBRE / TOURTEAU				
	REPLACEMENT DU PRESSE ETOUPE				
	REMONTAGE ARBRE ET TOURTEAU				
	NB : CERTAINS TOURTEAUX DE CETTE SERIE DE BATEAUX SONT CONIQUES ET SOUVENT L'ARBRE EST BLOQUE §				
	DANS CE CAS LA, LE TEMPS DE TRAVAIL PEUT ETRE PLUS IMPORTANT ...				
	ENTRETIEN ANNUEL MOTEUR : ENVIRON 350 EUROS TTC				
	J'ATTENDS LE PRIX DU COUDE ET DU JOINT DE COUDE D'ECHAPPEMENT -				

Cumul des montants par tarif de main-d'oeuvre

Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant
Méca 1			Tôl 1			Peinture		
Méca 2			Tôl 2			Corps C.		
Méca 3			Tôl 3			Forfait		
Méca 4			Tôl 4					

Tx	Pièce		Main-d'oeuvre		Huile	
	HT	TVA	HT	TVA	HT	TVA
20,00	220,17	44,03				
19,60						
	220,17	44,03				

Récapitulatif			
Total HT Brut :	220,17	Frais HT :	
Remise Pièce :	%	Port HT :	
Remise MO :	%	Total TVA :	44,03
Ing. Peinture :		Divers TTC :	
Remise Glob. :	%	Total TTC :	264,20
Escompte :	%	Acompte :	
Total HT Net :	220,17	Net à Payer	
		264,20	

Reserve de propriété (loi 80.335 du 12/05/80): les marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. Tout litige sera soumis au Tribunal de Narbonne seul compétent.

Bois & Yachting

26 Zone Technique du Port 11430 GRUISSAN

Tél. : 06 73 97 13 53 - Fax : 04 68 32 20 41 - E-mail : marc.ques@orange.fr - Site WEB : boisetyachting.com

FACTURE

Référ : Référence pièce : 5012
 Date : Date : 30/11/19
 Modé : Mode de règlement :

Identification du véhicule

Imm : Immatriculation :
 Heur : Heure Compteur :
 Date : Date mise en circulation :
 Marque :
 Modèle :
 N° Série :

SPF
 SPF
 SPY
 SP
 SP
 SP
 SF
 SF
 SI
 S
 S
 S
 S

Référence	Désignation	Qté	Tps	PU	Mt HT
	COUDE D'ECHAPPEMENT 4JH3-TE				
	COUDE D'ECHAPPEMENT	1,00		339,60	339,60
	JOINT DE COUDE	1,00		18,36	18,36
	P.F.	1,00		10,00	10,00
	Petite fourniture, produits d'atelier, de nettoyage ou d'hivernage, consommables.				
	MAIN D'OEUVRE MECANIQUE	2,00		45,00	90,00

Cumul des montants par tarif de main-d'oeuvre

Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant
Méca 1			Tôl 1			Peinture		
Méca 2			Tôl 2			Corps C.		
Méca 3			Tôl 3			Forfait		
Méca 4			Tôl 4					

528,40

Tx	Pièce		Main-d'oeuvre		Huile	
	HT	TVA	HT	TVA	HT	TVA
20,00	457,96	91,59				
19,60						
	457,96	91,59				

Récapitulatif			
Total HT Brut :	457,96	Frais HT :	
Remise Pièce :	%	Port HT :	
Remise MO :	%	Total TVA :	91,59
Ing. Peinture :		Divers TTC :	
Remise Glob. :	%	Total TTC :	549,55
Escompte :	%	Acompte :	
Total HT Net :	457,96	Net à Payer	
		549,55	

Réserve de propriété (loi 80.335 du 12/05/80): les marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. Tout litige sera soumis au Tribunal de Narbonne seul compétent.

Bois & Yachting

26 Zone Technique du Port 11430 GRUISSAN

Tél. : 06 73 97 13 53 - Fax : 04 68 32 20 41 - E-mail : marc.ques@orange.fr - Site WEB : boisetyachting.com

FACTURE

Référence pièce : 5010
Date : 30/11/19
Mode de règlement :

Identification du véhicule

Immatriculation :
Heure Compteur :
Date mise en circulation :
Marque :
Modèle :
N° Série :

Référence	Désignation	Qté	Tps	PU	Mt HT
	CARENAGE OCEANIS 423 ENGI				
	Mise à terre / mise à l'eau.	1,00		180,84	180,84
	Manutentions portuaires.				
	Forfait main d'oeuvre calage	1,00		50,00	50,00
	Prise en charge à la darse, calage du bateau sur bers.				
	EMPLACEMENT PLUS BERS 3 JOURS OFFERTS				
	BACS ROULEAUX ADHESIFS CONSOMMABLES	1,00		25,00	25,00
	TRAITEMENT VELOX POUR L'HELICE	1,00		30,00	30,00
ANO230	Anode embout arbre d.30	1,00		7,33	7,33
ANO817	Anode noix d'arbre 30mm	1,00		8,50	8,50
SOL6022116	Antifouling mille nct noir 71880 2.5L	2,00		115,42	230,84
	MAIN D'OEUVRE	8,00		39,00	312,00
	PASSAGE DU KARCHER - GRATTAGE DES COQUILLAGES				
	TRAITEMENT VELOX DE L'HELICE				
	REEMPLACEMENT DES ANODES				
	APPLICATION ANTIFOULING				

Cumul des montants par tarif de main-d'oeuvre

Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant
Méca 1			Tôl 1			Peinture		
Méca 2			Tôl 2			Corps C.		
Méca 3			Tôl 3			Forfait		
Méca 4			Tôl 4					

Tx	Pièce		Main-d'oeuvre		Huile	
	HT	TVA	HT	TVA	HT	TVA
20,00	844,51	168,90				
19,60						
	844,51	168,90				

Récapitulatif			
Total HT Brut :	844,51	Frais HT :	
Remise Pièce :	%	Port HT :	
Remise MO :	%	Total TVA :	168,90
Ing. Peinture :		Divers TTC :	
Remise Glob. :	%	Total TTC :	1 013,41
Escompte :	%	Acompte :	217,00
Total HT Net :	844,51	Net à Payer	
			796,41

Réserve de propriété (loi 80.335 du 12/05/80) : les marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. Tout litige sera soumis au Tribunal de Narbonne seul compétent.

SARL VEROMAR au capital de 8 000 Euros - N° Siret 522 012 269 00018 - Code NACE - N° TVA Intracom. FR 46 522 012 269 - RCS

Bois & Yachting

26 Zone Technique du Port 11430 GRUISSAN

Tél. : 06 73 97 13 53 - Fax : 04 68 32 20 41 - E-mail : marc.ques@orange.fr - Site WEB : boisetyachting.com

FACTURE

Référence pièce : 5009
Date : 30/11/19
Mode de règlement :

Identification du véhicule

Immatriculation :
Heure Compteur :
Date mise en circulation :
Marque :
Modèle :
N° Série :

Référence	Désignation	Qté	Tps	PU	Mt HT
	OCEANIS 423 ENGI REPLACEMENT VANNES PASSE COQUES EMBOUTS ET COUDES				
	LES 2 SDB				
SPPCF20P	Passe coque fil.3/4'	6,00		11,33	67,98
SPPCF33P	Passe coque fil.1'1/4	2,00		22,17	44,34
SPVAN220P	Vanne 2V pass.int.3/4'	6,00		11,58	69,48
SP-RFM-26-20	BLISTER REDUCTION F>M 1-3/4	2,00		4,01	8,02
SPVAN233P	Vanne 2V. pass.int.1'1/4	2,00		21,42	42,84
SPCMF9020P	Coude 90° M/F 3/4'	6,00		6,75	40,50
SP-CFF-45-33	BLISTER COUDE 45° F/F 11/4	2,00		9,00	18,00
SPEM2019P	Embout male 3/4' T19	2,00		4,75	9,50
SPEM2026P	Embout male3/4' T25	2,00		5,58	11,16
SPEM3338P	Embout male 1'1/4 T38	2,00		9,92	19,84
	EVAC EVIER				
SP-CFF-90-40	BLISTER COUDE 90° F/F 11/2	1,00		11,33	11,33
SPPCF40P	Passe-coque fil.1'1/2	1,00		28,67	28,67
SPVAN240P	Vanne 2V pass.int.1'1/2	1,00		33,08	33,08
SP-EM-40-40	BLISTER EMBOUT MALE 11/2 T40	1,00		10,42	10,42
	EVAC FRIGO				
SPPCF15P	Passe coque fil.1/2"	1,00		8,25	8,25
SFE514004	Vanne sphère lait. 3V en T-FF-PN16 1/2"	1,00		59,00	59,00
SP-CMF-90-15	BLISTER COUDE 90° M/F 1/2	1,00		4,25	4,25
	GUI1533-1/2 CLAPET ANTI RETOUR	1,00		8,00	8,00
SPTFF15P	TE F/F 1/2'	1,00		5,25	5,25
SPEM1520P	Embout male 1/2' T20	1,00		3,75	3,75
	MOTEUR				
SP-PEM-26	BLISTER PRISE D'EAU DE MER 1	1,00		26,08	26,08
SPVAN226P	Vanne 2v pass.int.1'	1,00		14,92	14,92
SPEM2630P	Embout male 1' T30	1,00		6,75	6,75
SPPEM15P	Prise d'eau de mer 1/2'	1,00		17,67	17,67
SPVAN215P	Vanne 2V pass.int.1/2'	1,00		8,75	8,75
SPEM1516P	Embout femelle 1/2' D.15	1,00		3,25	3,25
FRAM2068186	Loctite 577 50ml	2,00		33,25	66,50
	PETITE FOURNITURE ET DIVERS	1,00		15,00	15,00
	MAIN D'OEUVRE	24,00		39,00	936,00
	DEPOSE ENSEMBLE PASSE COQUES VANNES EMBOUTS COUDES REPLACEMENT A NEUF REUTILISATION DES COLIERS INOX QUI SONT NEUFS				

Bois & Yachting

26 Zone Technique du Port 11430 GRISSAN

Tél. : 06 73 97 13 53 - Fax : 04 68 32 20 41 - E-mail : marc.ques@orange.fr - Site WEB : boisetyachting.com

Pièce	Désignation	Qté	Tps	PU	Mt HT

Cumul des montants par tarif de main-d'oeuvre

Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant	Taux	Temps	Montant
Méca 1			Tôl 1			Peinture		
Méca 2			Tôl 2			Corps C.		
Méca 3			Tôl 3			Forfait		
Méca 4			Tôl 4					

Tx	Pièce		Main-d'oeuvre		Huile	
	HT	TVA	HT	TVA	HT	TVA
20,00	1 598,58	319,72				
19,60						
	1 598,58	319,72				

Récapitulatif			
Total HT Brut :	1 598,58	Frais HT :	
Remise Pièce :	%	Port HT :	
Remise MO :	%	Total TVA :	319,72
Ing. Peinture :		Divers TTC :	
Remise Glob. :	%	Total TTC :	1 918,30
Escompte :	%	Acompte :	
Total HT Net :	1 598,58	Net à Payer	
		1 918,30	

Réserve de propriété (loi 80.335 du 12/05/80): les marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. Tout litige sera soumis au Tribunal de Narbonne seul compétent.